
1810

alle Rückenlehnen lassen sich in der Tiefe verstellen (auch im Eckelement) Variante 22
Verstellung der Armlehne

Variante 22
Sitztiefenverstellung, Kopfteilverstel-

lung und integrierte Beinauflage 
im äußernen Sitzelement

Zusammenstellung:
73 / 90 / 22
Bezug:	
24 Q2 Fashion flieder

01/2018

Einzelsessel 7826
in 33 Buffalo medoc



Typenplan 1810

Eck-
elemente

90
B/T/H: 139/139/80

89
B/T/H: 124/124/80

Sofas

82
B/T/H: 260/106/80

81
B/T/H: 230/16/80

62
B/T/H: 260/106/80

61
B/T/H: 230/106/80

52
B/T/H: 260/106/80

51
B/T/H: 230/106/80

Abschlusselemente

mit elektrischer 
Fußteilverstellung

mit elektrischer 
Fußteilverstellung

mit Sitztiefenverstellung ohne Funktion

-	 alle Rücken sind mit Sitztiefenverstellung, 
	 außer bei Modellart 51 und 52

-	 Metallfüße wahlweise in:
		  - Edelstahloptik gebürstet
		  - Anthrazit pulverbeschichtet

-	 alle elektrischen Varianten können mit
	 außenliegendem Akku geliefert werden.
	 (wahlweise in Silber oder Anthrazit)

-	 bei den Zwischentischen 05/06 und 07/08
	 sind folgende Optiken möglich:
		  - Betondekor
		  - Marmordekor anthrazit
		  - Balkeneiche (Beizton 617)
		  - Wildeiche (Beizton 681)

offen,
mit Sitztiefenverstellung

mit Sitztiefenverstellung Abschlusshocker

Abschlussrecamiere mit 
abklappbarem Seitenteil

offen, 
mit integriertem Ecktteil

Abschlussrecamiere

B/T/H: 221/106/80 B/T/H: 153/106/80 B/T/H: 221/106/80 B/T/H: 66/97/44

B/T/H: 128/204/80B/T/H: 105/258/80 B/T/H: 132/204/80

B/T/H: 191/106/80 B/T/H: 138/106/80 B/T/H: 191/106/80 B/T/H: 66/97/44

B/T/H: 221/106/80

B/T/H: 191/106/80

87 73 67 11

2569 29

85 71 65 09

21
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88 74 68 12

2670 30

86 72 66 10

22

20

Zwischentische

B/T/H: 50/97/40

B/T/H: 50/97/40

07

05

08

06

freistehende Recamiere

B/T/H: 206/128/80

B/T/H: 206/113/80

27

23

28

24

Hocker

01
B/T/H: 115/89/44

4 Füße

2 Füße

4 Füße

2 Füße


